
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.01.2023 № 4 

р.п. Красногородск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Красногородского района от 21.12.2021 № 444  

«О создании комиссии по осуществлению закупок  

товаров, работ, услуг для нужд  

Администрации Красногородского района» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация 

Красногородского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Красногородского района от 21.12.2021 

№ 444 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 

Администрации Красногородского района» изменения: 

1.1. Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 

Администрации Красногородского района изложить в следующей редакции: 

 

Федоров Игорь Иванович первый заместитель Главы Администрации 

Красногородского района–начальник отдела по 

строительству, ЖКХ и дорожному хозяйству,  

председатель комиссии 

Ефремова Лариса 

Вячеславовна 

заместитель Главы Администрации Красногородского 

района-начальник отдела по экономике и сельскому 

хозяйству,  заместитель председателя комиссии 

Федорова Галина 

Вячеславовна 

главный специалист отдела по экономике и сельскому 

хозяйству Администрации Красногородского района,  

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Иванов Алексей Юрьевич главный специалист отдела по строительству, ЖКХ и 

дорожному хозяйству Администрации 

Красногородского района 

Скиртач Светлана 

Владимировна 

заместитель начальника  финансового управления 

Администрации Красногородского района 

 

2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского района  

 

 

Глава Красногородского района                                                                      В.В. Понизовская 

 

Верно                               Е. М. Александрова 


